UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-SKHCN

      Quảng Trị, ngày      tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc dừng thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh

Kính gửi: Phòng Kinh tế - Hạ tầng huyện Cam Lộ

          Căn cứ Quyết định số 3347/QĐ-UBND ngày 26/12/2022 của UBND tỉnh

Quảng Trị về việc Phê duyệt nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh: “Nghiên

cứu xây dựng mô hình vườn ươm giống cây quế trên địa bàn tỉnh Quảng Trị”;

          Căn cứ tình hình thực hiện Hợp đồng số 11/2022/ĐTCT ngày 26/12/2022

về việc thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh, Phụ lục Hợp đồng

số 11/PLHĐ ngày 24/3/2023 về việc điều chỉnh thông tin hợp đồng giữa Sở

Khoa học và Công nghệ và Phòng Kinh tế - Hạ tầng huyện Cam Lộ;

          Căn cứ Báo cáo số 29/BC-KTHT ngày 26/8/2024 của Phòng Kinh tế và

Hạ tầng huyện Cam Lộ về việc Báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ khoa học

và công nghệ cấp tỉnh “Nghiên cứu xây dựng mô hình vườn ươm giống cây quế

trên địa bàn tỉnh Quảng Trị” ngày 26/8/2024;

          Căn cứ Biên bản Kiểm tra định kỳ khối lượng thực hiện nhiệm vụ khoa

học và công nghệ cấp tỉnh “Nghiên cứu xây dựng mô hình vườn ươm giống cây

quế trên địa bàn tỉnh Quảng Trị” ngày 26/8/2024;

          Sở Khoa học và Công nghệ yêu cầu Phòng Kinh tế - Hạ tầng huyện Cam

Lộ dừng thực hiện các công việc liên quan đến nhiệm vụ khoa học công nghệ

cấp tỉnh: “Nghiên cứu xây dựng mô hình vườn ươm giống cây Quế trên địa bàn

tỉnh Quảng Trị” để đánh giá tình hình thực tế và quyết định phương án xử lý

tiếp theo.

 Thời điểm dừng thực hiện nhiệm vụ từ ngày 20/9/2024, đơn vị chủ trì,

chủ nhiệm nhiệm vụ tự chịu trách nhiệm về những nội dung công việc liên quan

đến nhiệm vụ phát sinh sau thời điểm này. Đề nghị Phòng Kinh tế - Hạ tầng

huyện Cam Lộ nghiêm chỉnh thực hiện./.

        Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Giám đốc Sở ;

- Phòng KH-TC;

- Lưu: VT, QLKH.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đào Ngọc Hoàng

		2024-10-31T10:18:31+0700

		2024-10-31T10:49:10+0700

		2024-10-31T10:49:10+0700

		2024-10-31T10:49:10+0700